中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组„2018‟7 号

中共商洛学院委员会

关于举办处科级干部学习贯彻

党的十九大精神暨全国两会精神培训班的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻党的十九大精神和全国两会精神，加快推进

习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神和全国两

会精神在我校落地生根，进一步统一思想、增强本领、凝心聚力、

攻坚克难。经学校党委研究，决定举办处科级干部学习贯彻党的

十九大精神暨全国两会精神培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 3月 26日至 30日。

二、培训地点

一号教学楼报告厅二。

三、培训对象

全校处科级干部。

四、培训方式

采取视频教学、分组讨论、交流学习体会等培训方式。

五、培训内容

1.党的十九大精神。

2.习近平新时代中国特色社会主义思想。

3.全国两会精神。

六、培训要求

1.本次培训是全校学习贯彻党的十九大精神和全国两会精

神的一项重要内容，请各党总支、直属党支部高度重视，严格按

照通知要求落实参训人员。

2.参训人员要严格遵守培训纪律，不迟到，不早退，不旷课，

提前 10分钟在指定位置就座。

3.参训人员因上课、出差等原因不能参加培训时，需按规定

程序办理请假手续。

4.参训人员要围绕党的十九大精神和全国两会精神，结合工

作实际撰写心得体会（1500字左右），并于 2018年 4 月 15日之

前将心得体会电子版发至 OA 系统王刚邮箱。

5.请宣传部做好宣传报道工作。

附件:1.日程及课程安排

     2.分组安排

                            中共商洛学院委员会

2018 年 3月 23日

附件 1

日程及课程安排

时   间 课程安排 主持人

 3月 26日

（星期一）

14:00-15:20 传达全国两会精神 龙治刚

15:30-18:00

视频教学：《习近平新时代中国特色社会主

义思想解读》

——北京大学马克思主义学院教授、博导

刘军

彭虎军

3月 27日

（星期二）

14:00-16:20

视频教学：《推动全面从严治党向纵深发展》

——中央党校党史教研部主任、教授、博导

罗平汉

彭虎军

16:30-18:00
分组讨论：结合工作实际，谈谈如何在全面

从严治党中做表率？
各组召集人

3月 28日

（星期三）
14:00-16:50

视频教学：《习近平新时代中国特色社会主

义思想》

——中央党校校务委员、副教育长、科研部

主任、教授、博导  韩庆祥

彭虎军

3月 29日

（星期四）

14:00-16:30

视频教学：《坚持全面依法治国  加快建设

法制中国》

——中央党校政法部主任、教授  卓泽渊

彭虎军

16:40-18:00
分组讨论：结合思想实际，谈谈对“不忘初

心、牢记使命”的认识。
各组召集人

3月 30日

（星期五）
14:00-16:00

1.各学习组交流学习体会。

2.党委书记龙治刚作总结讲话。
彭虎军

附件 2

分 组 安 排

第一组 （28 人）

召集人：鱼小强  石启英

成  员：张向东  刘端森  鱼小强  石启英  潘永前

李彦广  王霄飞  李骁驽  刘麦霞  王  攀

刘  霞  许  薇  蒋贞慧  杨  力  刘亚静

刘小本  李川川  贾格年  陈  炜  王  刚

赵英卓  彭丽娟  蔡  波  张  文  刘  月

叶  春  于晓明  常  波

记录员：刘麦霞

讨论地点：1号教学楼 4 楼第一会议室

第二组（28 人）

召集人：刘  勇(人事处） 黄元英

成  员：刘  勇(人事处） 李  超  黄元英  王新军

高荣发  张建芳  王  辉  彭治民  高扩昌

张晓倩  万  茗  钟思远  芦晓立  李晶晶

李  甜  苏铁柱  王  欣  王潇雅  曹海龙

房晓静  李  斌  薛  雨  何念武  张双奇

武永耿  延  永  史  洁  赵子越

记录员：钟思远

讨论地点：1号教学楼 4 楼第二会议室

第三组（28 人）

召集人：李军富  田小莉

成  员：李军富  周春生  田小莉  张  林  李  英

        袁训峰  付军昌  李云刚  张国春  王念良

刘爱军  陈  垚  王学军  杨宪华  杨丽丽

陈卫香  赵  萍  杨延峰  陈  倩  刘  俊

刘学会  付玢伊  王  磊  李  娜  方  勇

王淦卿  陈小叶  张  柯

记录员：杨宪华

讨论地点：化学工程与现代材料学院党总支党员活动室

第四组（28 人）

召集人：任康民  丁争尚

成  员：任康民  杨存典  丁争尚  程  敏  赵  健

黄新春  刘凤林  朱书祥  杨小锋  赵永平

王  怡  周小婷  贾长安  李世鹏  黄显忠

李丹霞  巩俊龙  黄向向  王  姗  阎佩云

郭  萌  祁志华  陈国文  王  健  苏  飞

唐曌堃  谢  聪  王欣欣

记录员：杨小锋

讨论地点：生物医药与食品工程学院党总支党员活动室

第五组（28 人）

召集人：鲁绵茸  汪玉琳

成  员：鲁绵茸  彭晓邦  刘建新  汪玉琳  杨建峰

敬晓明  朱小强  李继高  雷  清  张江毅

刘顺超  刘军贤  房喜峰  张永红  沈吉文

任红星  耶  磊  王麒铭  李传博  殷谭峰

党建斌  王永锋  许  博  任秀梅  刘征文

        金  敏  何佳佳  杨  萌

记录员：刘顺超

讨论地点：机关一党总支党员活动室

第六组（28 人）

召集人：樊景博  杨增强

成  员：樊景博  杨增强  王志刚  张亚强  李龙强

        赵正鑫  任新山  王思根  张冷夫  张文诺

        马英群  任桂婷  王娟英  杜明生  朱晓琴

        郭  莉  张  浩  王  虎  宋秀方  李燕燕

杨  琨  王宗运  刘丽娜  弋朝乐  刘彦春

李  寅  齐娜娜  李晓丽

记录人：任桂婷

讨论地点：人文学院会务实训室

中共商洛学院委员会组织部                2018年 3月 23日印发